
 
 
 

 
Al. Racławickie 14 | 20-950 Lublin | tel. +48 81 445 43 92 | dzp@kul.pl | www.kul.pl 

 

Dział Zamówień Publicznych 

1 

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/047/2017      L u b l i n ,  d n .  0 4 . 0 8 . 2 0 1 7  r .  

 

I N F O R M A C J A  Z  O T W A R C I A  O F E R T              

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  209 000,00 EURO 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Dostawa mierników z elektrodami na potrzeby Katedry Biochemii i Chemii Środowiska  

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

 

1. Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.08.2017 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego, tj. Katolicki 

Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, al. Racławickie 14, 20-950 Lublin, Dział Zamówień Publicznych, pokój C-

228. 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia, tj.: 1 0  9 9 9 , 9 8  z ł  brutto 

3) W postępowaniu wpłynęła 1  oferta  w nienaruszonej, ostemplowanej i zamkniętej kopercie. 

4) Termin składania ofert upłynął w dniu 03.08.2017 r. o godzinie 11:00. 

2.  Zestawienie ofert 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Data  
i godzina wpływu 

oferty do 
Zamawiającego 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
dostawy 

 
Okres 

gwarancji 

1 
Hach Lange Sp.z o.o. 

Ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław 
02.08.2017r. 
Godz. 8.41 

9 993,34 zł 3 tygodnie 
 

24 miesiące 

 

 

Sporządziła: Aneta Łukasik-Dolak         

 

P o d p i s a n o  

 

mgr Paweł Zołoteńki 

Dyrektor Administracyjny KUL 

(pracownik Zamawiającego, któremu kierownik 

Zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych  dla siebie 

czynności) 

 


